
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 58/2010

2010-10-29

Na podstawie art. 36 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z
2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia MSWiA z dnia 29 kwietnia 2004
r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i
organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do
przetwarzania danych osobowych ( Dz. U. Nr 100 poz. 1024)
zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa Informacji Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustalam Instrukcję określającą sposób zarządzania systemem informatycznym służącym do
przetwarzania danych osobowych stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 80/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 4 grudnia 2007 roku w sprawie
Polityki bezpieczeństwa i Instrukcji zarządzania i użytkowania systemów informatycznych oraz baz
danych w zakresie wymogów bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Starostwie
Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2010-10-29 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-10-29 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:23,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


